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Mehrkampf-Meisterschaften des SuS Bertlich und Hertener Stadtmeisterschaften am 11. Juli 2010 

11.07.2010 / 17:00 Uhr 1 (8) 

Schülerinnen E:   W 5 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Vormann, Lina              05 LC Borken                   2.00      8.00      10.8                           379 
 2. Tiehle, Amelie             05 VfL Hüls                    1.79      6.00      11.2                           274 
 3. Geyer, Lea                 05 SuS Bertlich                1.49      7.00      12.8                           160 
 4. Göddertz, Victoria         05 VfL Hüls                    1.95      3.50      13.2                           155 
 5. Stermann, Melina           05 SuS Bertlich                1.10      6.50      13.0                            79 
 
 6. Jodeit, Selina             05 SuS Bertlich                1.35      5.50      13.6                            68 
 7. Rednos, Emma               05 SuS Bertlich                1.05      6.00      14.6                            48 
 8. Waldheim, Sophia           05 VfL Hüls                    0.90      4.50      13.2                            21 
    Schrödel, Sarah            05 SuS Bertlich                1.10      3.00      13.6                             0 
    Klein, Sarah               05 VfL Hüls                    1.40      n.a.      n.a.                             0 
 
    Huge, Sarah                05 SuS Bertlich                1.54      4.00      n.a.                             0 
    Kristic, Magdalena         05 SuS Bertlich                0.90      n.a.      n.a.                             0 
 
 

Schülerinnen E:   W 6 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Körner, Paula              04 ETG Recklinghausen          2.35      8.50      10.9                           440 
 2. Becker, Ann-Kathrin        04 LC Borken                   2.16      8.00      11.0                           393 
 3. Kernchen, Neele            04 TuS 09 Erkenschwick         1.89      8.90      12.0                           310 
 4. Lorenz, Sabrina            04 VfL Hüls                    1.65      8.50      11.7                           274 
 5. Augustin, Mirja            04 TuS 09 Erkenschwick         1.87      6.50      12.4                           237 
 
 6. Thorandt, Sandy            04 SuS Bertlich                1.82      8.00      12.9                           237 
 7. Piwek, Linda               04 VfL Hüls                    1.51      7.50      11.7                           227 
 8. Seidler, Lara              04 LG Dorsten                  1.55      7.00      11.7                           224 
 9. Meyer, Frida               04 TuS 09 Erkenschwick         1.81      7.00      13.0                           211 
10. Ehebrecht, Lina            04 SuS Bertlich                1.79      4.50      12.1                           189 
 
 

Schülerinnen E:   W 7 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Koller, Johanna            03 LC Borken                   2.78     16.00       9.4                           734 
 2. Halfes, Marlina            03 LG Dorsten                  2.66     12.00       9.7                           631 
 3. Klein, Emily               03 VfL Gladbeck                2.67     13.00      10.2                           612 
 4. Bomers, Maya               03 SuS Bertlich                2.45     13.00       9.9                           601 
 5. Laerbusch, Greta           03 VfL Hüls                    2.47     10.00      10.0                           546 
 
 6. Braun-Spichalski, Rabea    03 TuS 09 Erkenschwick         2.45     13.00      10.7                           546 
 7. Schmidt, Johanna           03 LC Borken                   2.47      9.00      10.6                           486 
 8. Valdix, Mara               03 LG Dorsten                  2.31      8.00      10.0                           483 
 9. Balster, Lisa              03 LG Dorsten                  2.32      9.50      10.7                           466 
10. Könning, Lucia             03 LC Borken                   2.26      7.50      10.5                           430 
 
11. Weyland, Hannah            03 TuS 09 Erkenschwick         2.17      7.50      10.3                           429 
12. Morawski, Janina           03 SuS Bertlich                2.14     10.00      11.1                           422 
13. Röhrich, Sarah             03 TuS 09 Erkenschwick         2.11     10.00      11.1                           417 
14. Maier, Veronika            03 TuS 09 Erkenschwick         2.12      7.50      11.1                           370 
15. Schmidt, Verona            03 TuS 09 Erkenschwick         2.17      8.50      11.8                           360 
 
16. Herm, Viktoria             03 SuS Bertlich                1.98      5.00      10.7                           313 
17. Kruse, Sarah               03 SuS Bertlich                1.82      8.00      11.8                           290 
18. Falkenthal, Lina           03 SuS Bertlich                1.77      6.50      11.2                           282 
19. Leimann, Leonie            03 TuS 09 Erkenschwick         1.42      8.00      11.6                           226 
 
 

Schülerinnen E :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(W 5 - W 6 - W 7) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. LC Borken I                                                                                                 2422 
            Koller, Johanna                (03)                  734 
            Schmidt, Johanna               (03)                  486 
            Könning, Lucia                 (03)                  430 
            Becker, Ann-Kathrin            (04)                  393 
            Vormann, Lina                  (05)                  379 
 
 2. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       2122 
            Braun-Spichalski, Rabea        (03)                  546 
            Weyland, Hannah                (03)                  429 
            Röhrich, Sarah                 (03)                  417 
            Maier, Veronika                (03)                  370 
            Schmidt, Verona                (03)                  360 
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Schülerinnen E :  Dreikampf  Mannschaftswertung  -  Fortsetzung 
(W 5 - W 6 - W 7) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 
 3. SuS Bertlich I                                                                                              1908 
            Bomers, Maya                   (03)                  601 
            Morawski, Janina               (03)                  422 
            Herm, Viktoria                 (03)                  313 
            Kruse, Sarah                   (03)                  290 
            Falkenthal, Lina               (03)                  282 
 
 4. VfL Hüls I                                                                                                  1476 
            Laerbusch, Greta               (03)                  546 
            Tiehle, Amelie                 (05)                  274 
            Lorenz, Sabrina                (04)                  274 
            Piwek, Linda                   (04)                  227 
            Göddertz, Victoria             (05)                  155 
 
5. SuS Bertlich II                                                                                              733 
            Thorandt, Sandy                (04)                  237 
            Ehebrecht, Lina                (04)                  189 
            Geyer, Lea                     (05)                  160 
            Stermann, Melina               (05)                   79 
            Jodeit, Selina                 (05)                   68 
 
 
 

Schülerinnen D:   W 8 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80       50m      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Knofski, Sarah             02 ETG Recklinghausen         16.50       9.1      2.78                           766 
 2. Bilgin, Cennet             02 SuS Bertlich               16.00       9.2      2.72                           742 
 3. Attig, Joelle              02 LC Borken                  17.50       9.9      2.93                           738 
 4. Haas, Lara Marie           02 TuS 09 Erkenschwick        18.00       9.8      2.68                           715 
 5. Kernchen, Emily            02 TuS 09 Erkenschwick        16.00       9.8      2.56                           670 
 
 6. Sawatzky, Lea              02 LG Dorsten                 12.00       9.5      2.76                           661 
 7. Kardell, Despina           02 SuS Bertlich               20.00      10.2      2.33                           660 
 8. Schröder, Charise          02 LG Dorsten                 17.00      10.1      2.54                           659 
 9. Hülsmann, Klara            02 LG Dorsten                 10.50      10.2      2.63                           564 
10. Seidler, Elina             02 LG Dorsten                  9.00      10.3      2.50                           511 
 
11. Fragemann, Lea             02 LG Dorsten                 11.00      10.6      2.34                           502 
12. Schönberg, Luna            02 TuS 09 Erkenschwick         9.00      10.5      2.35                           474 
 
 

Schülerinnen D:   W 9 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80       50m      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Forck, Thea                01 TuS 09 Erkenschwick        18.00       8.3      3.56                           968 
 2. Andreas, Emely             01 TuS 09 Erkenschwick        23.00       8.5      2.82                           912 
 3. Brasch, Leandra            01 VfL Hüls                   22.00       8.9      2.98                           885 
 4. Zachos, Zoi                01 LG Dorsten                 21.00       9.1      2.83                           833 
 5. Lorenz, Jana               01 VfL Hüls                   13.50       8.3      2.62                           774 
 
 6. Schlie, Lara               01 LG Dorsten                 16.00       9.2      2.90                           767 
 7. Praast, Hanna              01 VfL Hüls                   17.50       9.3      2.70                           752 
 8. Körner, Charlotte          01 ETG Recklinghausen         15.00       9.3      2.87                           740 
 9. Balster, Sophie            01 LG Dorsten                 14.50       9.6      2.81                           701 
10. Matt, Julia                01 LC Borken                  14.00       9.1      2.53                           692 
 
11. Vormann, Annika            01 LC Borken                  15.00       9.6      2.68                           689 
12. Becker, Maria-Sophie       01 LC Borken                  14.00      10.3      2.40                           581 
13. Nattefort, Julie           01 LC Borken                  11.00      10.3      2.33                           521 
 
 

Schülerinnen D :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(W 8 - W 9) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       3739 
            Forck, Thea                    (01)                  968 
            Andreas, Emely                 (01)                  912 
            Haas, Lara Marie               (02)                  715 
            Kernchen, Emily                (02)                  670 
            Schönberg, Luna                (02)                  474 
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Schülerinnen D :  Dreikampf  Mannschaftswertung - Forstezung 
(W 8 - W 9) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 2. LG Dorsten I                                                                                                3621 
            Zachos, Zoi                    (01)                  833 
            Schlie, Lara                   (01)                  767 
            Balster, Sophie                (01)                  701 
            Sawatzky, Lea                  (02)                  661 
            Schröder, Charise              (02)                  659 
 
 3. LC Borken I                                                                                                 3221 
            Attig, Joelle                  (02)                  738 
            Matt, Julia                    (01)                  692 
            Vormann, Annika                (01)                  689 
            Becker, Maria-Sophie           (01)                  581 
            Nattefort, Julie               (01)                  521 
 
 
 

Schülerinnen C:   W 10 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Arenz, Alina               00 LC Borken                   3.89     29.50       7.7                          1212 
 2. Sowa, Pauline              00 LG Dorsten                  3.99     31.00       8.3                          1173 
 3. Wening, Vera               00 ETG Recklinghausen          3.42     17.00       8.9                           879 
 4. Högerle, Jana              00 LG Dorsten                  3.36     15.50       9.1                           831 
 
 

Schülerinnen C:   W 11 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Heinz, Johanna             99 LC Borken                   4.22     26.50       7.7                          1219 
 2. Windisch, Hannah           99 SuS Bertlich                3.83     23.50       7.8                          1127 
 3. Leiting, Mara              99 LC Borken                   3.77     26.00       8.0                          1124 
 4. Naddolek, Maya             99 LG Dorsten                  3.55     30.00       8.4                          1099 
 5. Utz, Amelie                99 TuS 09 Erkenschwick         3.51     26.50       8.1                          1086 
 
 6. Peters, Hannah             99 LA SC Westfalia Herne       3.80     24.50       8.4                          1069 
 7. Eming, Karina              99 LC Borken                   3.86     21.00       8.2                          1054 
 8. Könitz, Julia              99 LC Borken                   3.26     26.00       8.2                          1037 
 9. Schnitzler, Louisa         99 LA SC Westfalia Herne       3.44     23.50       8.3                          1022 
10. Langenhoff, Esther         99 LC Borken                   3.47     25.00       8.6                          1013 
 
11. Chill, Lucy                99 LA SC Westfalia Herne       3.35     20.50       8.2                           984 
12. Krüger, Emily              99 LG Dorsten                  3.28     22.50       8.5                           969 
13. Catalano, Mia              99 LG Dorsten                  2.97     25.50       8.6                           952 
14. Vander Stichelen, Ann-Sophi99 LA SC Westfalia Herne       3.21     23.00       9.2                           901 
15. Sobik, Viola               99 LA SC Westfalia Herne       2.87     18.00       9.5                           766 
 
16. Garriß, Annika             99 LC Borken                   2.59     18.50       9.3                           749 
17. Kuppinger, Muriel          99 SG Marl                     2.56     16.50      10.2                           648 
18. Kuppinger, Madeleine       99 SG Marl                     2.59     15.50      10.1                           645 
    Bochmann, Laura            99 LA SC Westfalia Herne       2.58   aufgeg.      n.a.                             0 
 
 

Schülerinnen C :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(W 10 - W 11) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. LC Borken I                                                                                                 5646 
            Heinz, Johanna                 (99)                 1219 
            Arenz, Alina                   (00)                 1212 
            Leiting, Mara                  (99)                 1124 
            Eming, Karina                  (99)                 1054 
            Könitz, Julia                  (99)                 1037 
 
 2. LG Dorsten I                                                                                                5024 
            Sowa, Pauline                  (00)                 1173 
            Naddolek, Maya                 (99)                 1099 
            Krüger, Emily                  (99)                  969 
            Catalano, Mia                  (99)                  952 
            Högerle, Jana                  (00)                  831 
 
 3. LA SC Westfalia Herne I                                                                                     4742 
            Peters, Hannah                 (99)                 1069 
            Schnitzler, Louisa             (99)                 1022 
            Chill, Lucy                    (99)                  984 
            Vander Stichelen, Ann-Sophie   (99)                  901 
            Sobik, Viola                   (99)                  766 
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Schülerinnen B:   W 12 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Brasch, Adriana            98 VfL Hüls                    11.6     35.50      3.95                          1233 
 2. Dubiel, Mascha             98 VfL Hüls                    10.8     38.50      4.18                          1358 
 3. Franzen, Marie             98 VfL Hüls                    11.8     25.00      3.61                          1065 
 4. Raguse, Nadine             98 VfL Hüls                    12.4     32.50      3.31                          1061 
 5. Wagner, Esther             98 LA SC Westfalia Herne       11.2     27.00      3.98                          1183 
 
 6. Nieswand, Amelie-Louisa    98 LA SC Westfalia Herne       11.2     33.00      3.85                          1229 
 7. Folger, Hannah             98 SuS Bertlich                10.7     32.00      4.03                          1286 
 8. Klonek, Nadine             98 SuS Bertlich                11.3     39.50      4.02                          1303 
 9. Koenig, Joline             98 SuS Bertlich                10.6     38.00      4.46                          1404 
10. Morawski, Vanessa          98 SuS Bertlich                12.9     19.00      3.56                           907 
 
11. Naujoks, Tabea             98 SuS Bertlich                11.7     26.00      3.43                          1060 
12. Özgen, Dilara              98 SuS Bertlich                12.0     20.00      2.92                           897 
 
 

Schülerinnen B:   W 13 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Demming, Kira              97 LC Borken                   10.9     24.50      4.08                          1193 
 2. Rosenbaum, Madeleine       97 ETG Recklinghausen          11.0     37.00      3.97                          1301 
 3. Krzikowski, Marie Christin 97 LG Dorsten                  12.4     34.00      3.62                          1117 
 4. Tausch, Gesa               97 SuS Bertlich                11.6     21.00      3.91                          1070 
 
 

Schülerinnen B :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(W 12 - W 13) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. SuS Bertlich I                                                                                              5960 
            Folger, Hannah                 (98)                 1286 
            Klonek, Nadine                 (98)                 1303 
            Koenig, Joline                 (98)                 1404 
            Morawski, Vanessa              (98)                  907 
            Naujoks, Tabea                 (98)                 1060 
 
 
 

Schülerinnen B:   W 12 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT      HOCH              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Brasch, Adriana            98 VfL Hüls                    11.6     35.50      3.95      1.40                1677 
 2. Dubiel, Mascha             98 VfL Hüls                    10.8     38.50      4.18      1.28                1726 
 3. Franzen, Marie             98 VfL Hüls                    11.8     25.00      3.61      1.32                1459 
 4. Nieswand, Amelie-Louisa    98 LA SC Westfalia Herne       11.2     33.00      3.85      1.32                1623 
 5. Folger, Hannah             98 SuS Bertlich                10.7     32.00      4.03      1.20                1601 
 
 6. Klonek, Nadine             98 SuS Bertlich                11.3     39.50      4.02      1.20                1618 
 7. Koenig, Joline             98 SuS Bertlich                10.6     38.00      4.46      1.28                1772 
 8. Morawski, Vanessa          98 SuS Bertlich                12.9     19.00      3.56      1.16                1195 
 9. Naujoks, Tabea             98 SuS Bertlich                11.7     26.00      3.43      1.36                1479 
10. Özgen, Dilara              98 SuS Bertlich                12.0     20.00      2.92      1.04                1101 
 
 

Schülerinnen B:   W 13 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m   BALL 80      WEIT      HOCH              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Rosenbaum, Madeleine       97 ETG Recklinghausen          11.0     37.00      3.97      1.32                1695 
 2. Tausch, Gesa               97 SuS Bertlich                11.6     21.00      3.91      1.28                1438 
 
 

Schülerinnen B :  Vierkampf  Mannschaftswertung 
(W 12 - W 13) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. SuS Bertlich I                                                                                              7665 
            Folger, Hannah                 (98)                 1601 
            Klonek, Nadine                 (98)                 1618 
            Koenig, Joline                 (98)                 1772 
            Morawski, Vanessa              (98)                 1195 
            Naujoks, Tabea                 (98)                 1479 
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Schülerinnen A:   W 14 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeisterin 
    Mielke, Ann-Kathrin        96 LA SC Westfalia Herne       1.28      15.4      6.37      4.12                1493 
 2. Naujoks, Finja             96 SuS Bertlich                1.28      15.2      5.25      4.09                1444 
 3. Schlifkowitz, Mandy        96 SuS Bertlich                1.20      14.9      5.58      3.75                1388 
 4. Sossnowski, Vanessa        96 LG Dorsten                  1.28      15.6      5.50      3.60                1372 
 
 

Schüler E:   M 5 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Billein, Jonathan          05 VfL Hüls                    1.88      8.50      11.7                           167 
 2. Fragemann, Jonas           05 LG Dorsten                  1.84      6.50      11.8                           146 
 3. Beyer, Louis               05 SuS Bertlich                1.87      8.00      12.2                           134 
 4. Pauluhn, Luca              05 VfL Hüls                    1.69      5.50      11.7                           125 
 5. Hachmann, Timo             05 TuS 09 Erkenschwick         1.88      7.00      12.9                           102 
 
 6. Rottenbücher, Julius       05 TuS 09 Erkenschwick         1.55      6.50      11.8                            95 
 7. Gruhn, Lasse               05 TuS 09 Erkenschwick         1.66      5.50      12.3                            91 
 8. Woischny, Joshua           05 SuS Bertlich                1.61      7.50      12.1                            91 
 9. Lörcks, Oliver             05 TuS 09 Erkenschwick         1.32     11.00      12.8                            52 
10. Schramke, Luca             05 SuS Bertlich                1.44      8.00      14.3                            24 
 
11. Hermann, Manuel            05 TuS 09 Erkenschwick         1.40      7.00      15.6                            15 
    Kaminski, Simon            05 TuS 09 Erkenschwick         1.00      6.00      16.2                             0 
    Thorandt, Jason            06 SuS Bertlich                0.90      n.a.      16.7                             0 
 
 

Schüler E:   M 6 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Potthoff, Henk             04 LC Borken                   2.25     15.00      10.9                           357 
 2. Schulwardt, Fabian         04 TuS 09 Erkenschwick         2.05     13.00      10.9                           302 
 3. Tüshaus, Ruben             04 LG Dorsten                  2.07     11.00      10.7                           290 
 4. Ladwig, Alexander          04 SuS Bertlich                1.96     14.50      11.6                           267 
 5. Bilgin, Nick               04 SuS Bertlich                1.70     12.00      10.5                           255 
 
 6. Althoff, Lennard           04 VfL Hüls                    1.92      9.00      10.6                           244 
 7. Südholt, Thilo             04 LC Borken                   2.00     10.50      11.4                           233 
 8. Graschtat, Felix           04 SuS Bertlich                1.80     13.00      11.6                           222 
 9. Deklock, Leo Viktor        04 TuS 09 Erkenschwick         1.78     12.00      12.1                           180 
10. Riedel, Dominik            04 TuS 09 Erkenschwick         2.00      8.00      11.8                           174 
 
11. Cikla, Atakan              04 SuS Bertlich                1.71     13.00      12.3                           172 
12. Hesse, Florian             04 TuS 09 Erkenschwick         1.88      7.50      11.5                           167 
13. Purck, Benjamin            04 SuS Bertlich                1.73     12.00      13.3                           135 
14. Nattefort, Chris           04 LC Borken                   1.63      8.00      11.7                           116 
15. Wolf, Elias                04 TuS 09 Erkenschwick         1.50      7.00      11.3                           112 
 
16. Geisler, Julian            04 SuS Bertlich                1.56     11.50      13.3                            98 
17. Seibert, Carl              04 LG Dorsten                  1.82      4.00      13.0                            90 
18. Grans, Luca                04 TuS 09 Erkenschwick         1.47      8.00      12.1                            67 
 

Schüler E:   M 7 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      WEIT   BALL 80       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Ehrlich, Felix             03 SuS Bertlich                2.86     22.00       9.2                           635 
 2. Hachmann, Riko             03 TuS 09 Erkenschwick         2.87     21.00       9.5                           604 
 3. Schneider, Liam            03 LG Dorsten                  2.58     12.00      10.0                           426 
 4. Mende, Louis               03 SuS Bertlich                2.29     17.50      10.5                           415 
 5. Kiml, Lucas                03 TuS 09 Erkenschwick         2.36     14.50      10.5                           392 
 
 6. Szkudlarski, Samuel        03 VfL Hüls                    2.25     16.50      10.7                           386 
 7. Surrey, Raphael            03 TuS 09 Erkenschwick         2.29     14.00      10.9                           351 
 8. Cwieluch, Philip           03 TuS 09 Erkenschwick         1.94     16.00      10.5                           344 
 9. Tristam, Nils              03 LG Dorsten                  2.24     12.00      10.7                           331 
10. Korb, Jonathan             03 LG Dorsten                  2.09     15.00      11.0                           326 
 
11. Geyer, Lukas               03 SuS Bertlich                2.27     10.50      11.0                           297 
12. Korthas, Maurice           03 SuS Bertlich                2.07     15.00      11.8                           280 
13. Lepszy, Jonas              03 SuS Bertlich                1.99     10.00      10.9                           251 
14. Baller, Jonah              03 SuS Bertlich                1.92     15.00      12.4                           228 
15. Morawietz, Mayko           03 TuS 09 Erkenschwick         1.81      9.00      11.5                           174 
 
16. Pennekamp, Moritz          03 VfL Hüls                    1.99      8.00      11.9                           167 
17. Göddertz, Maximilian       03 VfL Hüls                    1.66      9.50      13.1                            88 



Mehrkampf-Meisterschaften des SuS Bertlich und Hertener Stadtmeisterschaften am 11. Juli 2010 

11.07.2010 / 17:00 Uhr 6 (8) 

Schüler E :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(M 5 - M 6 - M 7) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       1993 
            Hachmann, Riko                 (03)                  604 
            Kiml, Lucas                    (03)                  392 
            Surrey, Raphael                (03)                  351 
            Cwieluch, Philip               (03)                  344 
            Schulwardt, Fabian             (04)                  302 
 
 2. SuS Bertlich I                                                                                              1894 
            Ehrlich, Felix                 (03)                  635 
            Mende, Louis                   (03)                  415 
            Geyer, Lukas                   (03)                  297 
            Korthas, Maurice               (03)                  280 
            Ladwig, Alexander              (04)                  267 
 
 3. LG Dorsten I                                                                                                1519 
            Schneider, Liam                (03)                  426 
            Tristam, Nils                  (03)                  331 
            Korb, Jonathan                 (03)                  326 
            Tüshaus, Ruben                 (04)                  290 
            Fragemann, Jonas               (05)                  146 
 
 4. SuS Bertlich II                                                                                             1128 
            Bilgin, Nick                   (04)                  255 
            Lepszy, Jonas                  (03)                  251 
            Baller, Jonah                  (03)                  228 
            Graschtat, Felix               (04)                  222 
            Cikla, Atakan                  (04)                  172 
 
 5. VfL Hüls I                                                                                                  1089 
            Szkudlarski, Samuel            (03)                  386 
            Althoff, Lennard               (04)                  244 
            Billein, Jonathan              (05)                  167 
            Pennekamp, Moritz              (03)                  167 
            Pauluhn, Luca                  (05)                  125 
 
 6. TuS 09 Erkenschwick II                                                                                       807 
            Deklock, Leo Viktor            (04)                  180 
            Morawietz, Mayko               (03)                  174 
            Riedel, Dominik                (04)                  174 
            Hesse, Florian                 (04)                  167 
            Wolf, Elias                    (04)                  112 
 
 7. SuS Bertlich III                                                                                             482 
            Purck, Benjamin                (04)                  135 
            Beyer, Louis                   (05)                  134 
            Geisler, Julian                (04)                   98 
            Woischny, Joshua               (05)                   91 
            Schramke, Luca                 (05)                   24 
 
 8. TuS 09 Erkenschwick III                                                                                      407 
            Hachmann, Timo                 (05)                  102 
            Rottenbücher, Julius           (05)                   95 
            Gruhn, Lasse                   (05)                   91 
            Grans, Luca                    (04)                   67 
            Lörcks, Oliver                 (05)                   52 
 
 
 

Schüler D:   M 8 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       50m   BALL 80      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Haug, Jaron                02 LA SC Westfalia Herne        8.1     29.00      3.47                           879 
 2. Koenig, Joel               02 SuS Bertlich                 8.8     26.00      3.13                           743 
 3. Lörcks, Tobias             02 TuS 09 Erkenschwick          9.0     25.00      3.08                           710 
 4. Potthoff, Luuk             02 LC Borken                    9.0     22.00      3.03                           674 
 5. Spies, Fabio               02 LG Dorsten                   9.5     29.00      2.73                           658 
 
 6. Müller, Erik               02 LG Dorsten                   8.9     17.00      3.18                           652 
 7. Rednos, Lennart            02 SuS Bertlich                 9.2     22.50      2.59                           603 
 8. Schlagenwerth, Jonas       02 LG Dorsten                   9.6     21.50      2.46                           543 
 9. Strothmann, Maximilian     02 VfL Hüls                     9.5     15.50      2.71                           523 
10. Ignaszak, Eric             02 TuS 09 Erkenschwick          9.4     16.50      2.53                           517 
 
11. Anthony, Luca              02 SuS Bertlich                10.4     21.50      2.45                           486 
12. Guntermann, Nils           02 TuS 09 Erkenschwick         10.1     15.00      2.64                           464 
13. Högerle, Darius            02 LG Dorsten                  10.0     14.50      2.32                           419 
14. Dekarski, Dario            02 SuS Bertlich                10.2     15.00      2.35                           415 
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Schüler D:   M 9 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       50m   BALL 80      WEIT                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Rottenberg, Maurice        01 VfL Hüls                     7.7     36.00      3.98                          1038 
 2. Polster, Moritz            01 SuS Bertlich                 8.6     33.00      3.36                           848 
 3. Südholt, Tristan           01 LC Borken                    8.5     27.50      3.39                           816 
 4. Kiml, Maurice              01 TuS 09 Erkenschwick          8.7     28.00      3.46                           811 
 5. Könitz, David              01 LC Borken                    8.9     28.00      3.07                           743 
 
 6. Schmidt, Leonhard          01 LC Borken                    9.0     25.00      3.07                           708 
 7. Bochmann, Florian          01 LA SC Westfalia Herne        9.2     31.00      2.55                           672 
 8. Nagel, Marcel              01 LC Borken                    9.0     22.00      2.96                           665 
 9. Wolter, Johann             01 LC Borken                    9.5     24.00      2.79                           621 
10. Henßer, Lukas              01 TuS 09 Erkenschwick          9.5     20.00      2.87                           594 
 
11. Schniedenjan, Jonas        01 ETG Recklinghausen           9.4     23.00      2.59                           592 
12. Kahl, Julian               01 VfL Hüls                     9.9     19.00      2.69                           529 
 
 

Schüler D :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(M 8 - M 9) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. LC Borken I                                                                                                 3606 
            Südholt, Tristan               (01)                  816 
            Könitz, David                  (01)                  743 
            Schmidt, Leonhard              (01)                  708 
            Potthoff, Luuk                 (02)                  674 
            Nagel, Marcel                  (01)                  665 
 
 2. TuS 09 Erkenschwick I                                                                                       3096 
            Kiml, Maurice                  (01)                  811 
            Lörcks, Tobias                 (02)                  710 
            Henßer, Lukas                  (01)                  594 
            Ignaszak, Eric                 (02)                  517 
            Guntermann, Nils               (02)                  464 
 
 3. SuS Bertlich I                                                                                              3095 
            Polster, Moritz                (01)                  848 
            Koenig, Joel                   (02)                  743 
            Rednos, Lennart                (02)                  603 
            Anthony, Luca                  (02)                  486 
            Dekarski, Dario                (02)                  415 
 
 
 

Schüler C:   M 10 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80      WEIT       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Knofski, Nico              00 ETG Recklinghausen         37.00      4.14       7.9                          1041 
 2. Coskun, Jilvan             00 SuS Bertlich               37.00      4.02       7.8                          1040 
 3. Koch, Oliver               00 ETG Recklinghausen         42.00      3.72       8.0                          1019 
 4. Ballmann, Niklas           00 LC Borken                  25.50      4.08       7.6                           976 
 5. Erk, Sinan                 00 LA SC Westfalia Herne      34.00      3.60       8.3                           915 
 
 6. Müller, Maximilian         00 SuS Bertlich               29.00      3.45       8.2                           866 
 7. Folger, Joshua             00 SuS Bertlich               28.50      3.35       8.4                           829 
 8. Horstmann, Nils            00 ETG Recklinghausen         33.50      3.28       8.8                           824 
 9. Röhrich, Simon             00 TuS 09 Erkenschwick        32.00      3.45       8.9                           824 
10. Kuczewski, Joel            00 SuS Bertlich               27.50      3.35       8.8                           784 
 
11. Cikla, Alihan              00 SuS Bertlich               30.50      2.86       8.8                           745 
12. Gabryzsczak, Aaron         00 LA SC Westfalia Herne      20.50      2.85       9.4                           604 
13. Dörfler, Jonathan          00 LA SC Westfalia Herne      16.50      2.86       9.1                           586 
 
 

Schüler C:   M 11 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                   BALL 80      WEIT       50m                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Benien, Lukas              99 LC Borken                  36.50      4.05       8.2                           996 
 2. Maskow, Kai Fabian         99 TuS 09 Erkenschwick        43.00      3.85       8.7                           972 
 3. Schniedenjan, Simon        99 ETG Recklinghausen         30.00      3.75       8.1                           921 
 4. Röger, Jonas               99 TuS 09 Erkenschwick        29.50      3.90       8.4                           904 
 5. Ehrlich, Niklas            99 SuS Bertlich               26.00      3.35       9.1                           745 
 
 6. Lange, Felix               99 SuS Bertlich               25.50      3.15       8.9                           732 
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Schüler C :  Dreikampf  Mannschaftswertung 
(M 10 - M 11) 
 
Pl. Verein  Name, Vorname                   Jg                                                                Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
 1. SuS Bertlich I                                                                                              4264 
            Coskun, Jilvan                 (00)                 1040 
            Müller, Maximilian             (00)                  866 
            Folger, Joshua                 (00)                  829 
            Kuczewski, Joel                (00)                  784 
            Cikla, Alihan                  (00)                  745 
 
 
 

Schüler B:   M 12 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Wienker, Markus            98 TuS 09 Erkenschwick         10.5      4.60     45.00                          1272 
 2. Hofebauer, Tobias          98 VfL Hüls                    10.9      4.24     39.50                          1160 
 3. Machate, Kilian Ringo      98 VfL Hüls                    12.0      4.20     38.00                          1056 
 4. Sossnowski, Florian        98 LG Dorsten                  13.2      3.26     26.00                           776 
 
 

Schüler B:   M 13 Dreikampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200                        Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Knofski, Thomas            97 ETG Recklinghausen          10.3      4.72     55.50                          1364 
 2. Trippner, Fabio            97 VfL Hüls                    10.6      4.58     35.00                          1195 
 3. Dombrowski, Tobias         97 SuS Bertlich                11.0      4.19     44.00                          1174 
 4. Großbölting, Maurice       97 LC Borken                   10.9      4.29     32.00                          1116 
 
 

Schüler B:   M 12 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200      HOCH              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Weinker, Markus            98 TuS 09 Erkenschwick         10.5      4.60     45.00      1.28                1634 
 2. Machate, Kilian Ringo      98 VfL Hüls                    12.0      4.20     38.00      1.28                1418 
 
 

Schüler B:   M 13 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                       75m      WEIT  BALL 200      HOCH              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Knofski, Thomas            97 ETG Recklinghausen          10.3      4.72     55.50      1.57                1878 
 2. Trippner, Fabio            97 VfL Hüls                    10.6      4.58     35.00      1.36                1601 
 3. Dombrowski, Tobias         97 SuS Bertlich                11.0      4.19     44.00      1.20                1492 
 
 

Schüler A:   M 14 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Hundenborn, Jan            96 SuS Bertlich                1.52      13.0      8.29      4.77                1829 
 2. Koch, Lukas                96 SuS Bertlich                1.36      15.0      7.52      4.48                1531 
 3. Morawski, Kevin            96 SuS Bertlich                1.20      17.4      6.15      ogV.                 799 
 
 

Schüler A:   M 15 Vierkampf 
 
Pl. Name, Vorname              Jg Verein                      HOCH      100m     KUGEL      WEIT              Punkte 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
1. und Vereins-/Stadtmeister 
    Lange, Sebastian           95 SuS Bertlich                1.24      15.6      6.37      3.49                1254 
 


